ĐẠI HỌC Y DƯỢC ТPHCM

BỆNH VIỆN ĐẠI HỌC Y DƯỢCС

../BVĐHYD-VTTВSố:

V/v mời chào giá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày .... tháng ...... năm 2025

Kính gửi: Quý nhà cung cấp

Bệnh viện Đại học Y Dược Thành phố Hồ Chí Minh kính mời các đơn vị có đủ năng
lực và kinh nghiệm cung cấp theo yêu cầu dưới đây vui lòng gửi hồ sơ chào giá cho Bệnh

viện theo nội dung cụ thê như sau:

1. Tên dự toán: Cung cấp linh kiện theo máy, công cụ dụng cụ năm 2025.

2. Phạm vi cung cấp: Chi tiết theo phụ lục đính kèm.

3. Thời gian cung cấp hàng hóa: 18 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

4. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

5. Địa điểm thực hiện: Bệnh viện Đại học Y Dược TP.Hồ Chí Minh.

6. Hiệu lực của hồ sơ chào giá: Tối thiểu 06 tháng.

7. Yêu cầu về giá chào: Giá chào đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo luật định,

chi phí vận chuyển, giao hàng và các yêu cầu khác của Chủ đầu tư.

8. Thời gian nhận hồ sơ chào giá: Trước 15 giờ, ngày 14./ 11./2025.

9. Quy định về tiếp nhận hồ sơ chào giá:

- Gửi báo giá online qua website: https://bvdaihoc.com.vn/Home/ViewList/31;

- Gửi bản giấy có ký tên, đóng dấu về địa chỉ sau đây: Phòng Vật tư thiết bị, Tầng
4, Khu A, Bệnh viện Đại học Y Dược Thành phố Hồ Chí Minh – Cơ sở 1, số 215 Hồng

Bàng, Phường Chợ Lớn, TP.HCM

Người liên hệ: Nguyễn Thị Thảo Nhân

10. Yêu cầu khác:

Số điện thoại: 028.3952.5239

Hồ sơ chào giá của nhà thầu bao gồm các tài liệu sau:

+ Thư chào giá, bảng báo giá của nhà thầu (có ký tên, đóng dấu);

+ Hợp đồng trúng thầu còn hiệu lực đối với các mặt hàng đã trúng thầu tại các cơ
sở y tế (nếu có);

+ Tài liệu kỹ thuật của hàng hóa

Tran trong./..
Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);
- Đơn vị Quản lý Đấu thầu (để đăng tin);

- Lưu: VT, VTTB (J19-035-nttnhan) (2)

TUQ. GIÁM ĐÓC
TRƯỞNG PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊyl

RM:CVAT 01/1Y

Nguyễn Hữu Thịnh

fu o

01 115644

PHỤ LỤC – DANH MỤC HÀNG HÓA MỜI CHÀO GIÁ
(Kèm theo Công văn số ../BVĐHYD-VTTB ngày......./....../2025)

STT
Tên danh mục mời

chào giá
Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản

Đơn

vị
tính

Số

lượng

Ι Phần 1: Linh kiện theo máy của giường hồi sức cấp cứu, hãng: Hill-Rom

Mô tơ nâng hạ giường:

- Công suất tiêu thụ: ≤ 100VA

- Điện áp hoạt động: 24VDC

1.1

Mô tơ nâng hạ

giường dùng cho

giường hồi sức cấp
cứu hãng Hill-rom,
model: Hill-rom 900,
Centuris Pro

- Chế độ hoạt động: 10% (2 phút ON/18
phút OFF)
- Khoảng cách tâm vào ra: từ 420mm đến
570mm.

Cái 100

- Tương thích với giường hồi sức cấp cứu
| hãng Hill-rom, model: Hill-rom 900, Centuris
Pro

- Thời gian bảo hành: tối thiểu 06 tháng tính

từ ngày ký biên bản nghiệm thu.

1.2

Bộ nguồn điều khiển
dùng cho giường hồi
sức cấp cứu hãng
Hill-rom, model:

Hill-rom 900,

Centuris Pro

Bộ nguồn điều khiển:
- Điện áp vào: 240 VAC
- Tân số: 50 Hz

- Công suất tải tối đa: 500VA
- Tương thích với giường hồi sức cấp cứu

hãng Hill-rom, model: Hill-rom 900, Centuris

Pro đang sử dụng tại Bệnh viện

Cái 200

- Thời gian bảo hành: tối thiểu 06 tháng tính
từ ngày ký biên bản nghiệm thu.

Nệm:

- Kích thước:

+ Dài: 198cm - 203cm

+ Rộng: 85cm - 90cm

1.3

Nệm dùng cho
giường hổi sức cấp
cứu hãng Hill-rom,
model: Hill-rom 900,

Centuris Pro

+ Dày: 14cm-15cm

- Nệm có chức năng chống loét Cái 200
- Nệm được bọc kín và chống thấm nước.
- Tương thích với giường hổi sức cấp cứu
hãng Hill-rom, model: Hill-rom 900, Centuris
Pro đang sử dụng tại Bệnh viện

- Thời gian bảo hành: tối thiểu 06 tháng tính
từ ngày ký biên bản nghiệm thu.

Bánh xe:

1.4

Bánh xe dùng cho

giường hồi sức cấp
cứu hãng Hill-rom,

model: Hill-rom 900,
Centuris Pro

- Đường kính bánh xe: 150mm

- Tương thích với giường hồi sức cấp cứu

hãng Hill-rom, model: Hill-rom 900, Centuris Cái 2756

Pro đang sử dụng tại Bệnh viện
- Thời gian bảo hành: tối thiểu 06 tháng tính

từ ngày ký biên bản nghiệm thu.

5644 01 11

khanh.nhd
Typewritten text
IV

khanh.nhd
Typewritten text
4: